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На основу члана 15. Правилника за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и 
сертификације органске производње у АП Војводини у 2025.години („Службени лист АПВ“ број 
14/25) и Конкурса за доделу средстава за суфинансирање трошкова набавке прикључне 
механизације, машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 2025. години („Службени 
лист АПВ“ број 14/25), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

 
ОДЛУКУ 

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање трошкова набавке 
прикључне механизације, машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 2025. години 

 
1. 

 
Средства у висини од  14.000.000,00 динара предвиђена тачком 2.2. Програма подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја  за територију Аутономне 
покрајине Војводине у 2025.години („Сл.лист АПВ“ број 57/2024) по спроведеном Конкурса за доделу 
средстава за суфинансирање трошкова набавке прикључне механизације, машина и опреме за 
органску производњу у АП Војводини у 2025. години,  објављен у дневном листу „Дневник“ дана 
13.03.2025. године и у „Сл.листу АПВ“ број 14/2025  и сајту Покрајинског секретаријата, по 
Правилнику за доделу средстава за суфинансирање трошкова набавке прикључне механизације, 
машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 
14/25), сходно бодовној листи коју дана 11.06.2024. године утврдила Комисија за спровођење 
Конкурса за доделу средстава за суфинансирање трошкова набавке прикључне механизације, 
машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 2025. години расподељују се у висини 
од 14.000.000,00 динара: 
 
 
 
 

Рб. ИД пријаве 
 

ИЗНОС 
 

1 
ОР25163784 265,808.00 

2 
ОР25159185 1,990,400.00 

3 
ОР25160445 1,398,483.00 

4 
ОР25163624 488,000.00 



 
 

 

5 
ОР25162150 468,642.00 

6 
ОР25163645 635,333.00 

7 
ОР25163684 1,521,245.00 

8 
ОР25162212 1,728,000.00 

9 
ОР25161105 1,593,289.00 

10 
ОР25159625 640,000.00 

11 
ОР25162028 1,542,800.00 

12 
ОР25163724 1,728,000.00 

 
 

2. 
Прихватљиве инвестиције за које недостају средства:  
 

Рб. ИД пријаве 

1 ОР25163584 

2 ОР25160725 

3 ОР25159404 

4 ОР25163644 

5 ОР25163725 

6 ОР25163664 

7 ОР25159044 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

3. 
Одбијају се пријаве  
 
 

Рб. ИД пријаве 

1. 
ОР25162213 

2. 
ОР25163704 

4. 
ОР25163604 

5. 
ОР25160545 

6. 
ОР25159224 

7. 
ОР25158864 

8. 
ОР25161465 

 
4.  
 
 

Одбацује се пријава  
 

Рб. ИД пријаве 

1. 
ОР25165804 

 
5. 

На основу ове Одлуке,  комисија за спровођење конкурса сачињава, а покрајински секретар доноси 
решење са образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве 
одбијене или одбачене.  

 
6. 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име Покрајинског 
секретаријата закључује уговор о додели средстава сa корисником, којим се регулишу права и 
обавезе уговорних страна. 
 

7. 
 

Ову одлуку са шифрама обајвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду 
и шумарство. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 
Секретаријат), објавио је Конкурс за доделу средстава за суфинансирање трошкова набавке 



 
 

 

прикључне механизације, машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 2025. години 
(у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 13.03.2025. године  и „Службеном листу 
АПВ“ број 14/25 године и донео је Правилник за доделу средстава за суфинансирање трошкова 
набавке прикључне механизације, машина и опреме за органску производњу у АП Војводини у 
2025.години (Службени лист АПВ“ број 14/25) (у даљем тексту: Правилник). 
 
Чланом 15. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава 
предлог Одлуке о додели средстава, а да одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство.  
 
Комисија је дана 11.06.2025. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава 

001148710 2025 09419 001 000 000 001 02 016 који садражи  
- приказ поднетих пријава;  
- прихватљиве пријаве, с приказом тражених средстава, бодова и одобрених износа;  
- прихватљиве пријаве корисника с којима ће бити закључени уговори, с приказом следећих 

података: бодова, одобрених средстава, износа прихватљиве инвестиције, номиналног и 
процентуалног одобреног износа, номиналног и процентуалног сопственог учешћа 
подносиоца пријаве; 

- прихватљиве пријаве за које нема довољно средстава, с приказом следећих података: 
бодова, износа прихватљиве инвестиције, предмета инвестиције и других података 
неопходних за састављање извештаја (нпр. прихватљив износ тражених средстава и износ 
сопственог учешћа); 

- пријаве које се одбијају јер не испуњавају услове прописане правилником за расподелу 
средстава по конкурсу и разлози одбијања, 

- пријаве које се одбацују јер не испуњавају услове прописане правилником за расподелу 
средстава по конкурсу и разлози одбијања, 

 
Комисија је констатовала да је по објављеном Конкурсу пристигла укупно 27 пријава и то:  
 

 ИД пријаве 

1.  ОР25163784 

2.  ОР25159185 

3.  ОР25160445 

4.  ОР25163624 

5.  ОР25162150 

6.  ОР25163645 

7.  ОР25163684 

8.  ОР25162212 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Од укупног броја пристиглих пријава 19 пријaва испуњава све услове 
предвиђене Конкурсом и Правилником, док 8 пријава не 
испуњавају услове предвиђене Конкурсом и Правилником.  
 
У прилогу број 1 приказани су подносиоци пријава, њих 19, који испуњавају услове прописане 
Конкурсом и Правилником и оствареним бројем бодова. 
 
У прилогу број 2. приказани су  подносиоци пријава, њих 12, са којима се предлаже да закључи уговор 
о додели бесповратних средстава са оствареним бројем бодова  и предложеним износом средстава  
 
У прилогу број 3. приказани су  подносиоци пријава, њих 7, чије су пријаве прихватљиве а за које 
недостају средства  
 

9.  ОР25161105 

10.  ОР25159625 

11.  ОР25162028 

12.  ОР25163724 

13.  ОР25163584 

14.  ОР25160725 

15.  ОР25159404 

16.  ОР25163644 

17.  ОР25163725 

18.  ОР25163664 

19.  ОР25159044 

20.  ОР25158864 

21.  ОР25159224 

22.  ОР25160545 

23.  ОР25161465 

24.  ОР25163604 

25.  ОР25162213 

26.  ОР25163704 

27.  ОР25165804 



 
 

 

У прилогу број 4. приказани су подносиоци пријава, њих 7, чије пријаве су одбијене и разлози 
одбијања.  
 
У прилогу број 5. приказан је подносилац пријаве, чија пријава је  одбачена и разлози одбацивања. 

Прилогу број 1 приказани су подносиоци пријава, њих 19, који испуњавају услове прописане Конкурсом и 
Правилником и оствареним бројем бодова  
 

Рб. ИД пријаве 
ПРИХВАТЉИВА 

ИНВЕСТИЦИЈА 

БРОЈ 

БОДОВА 

1 ОР25163784 332,260.00 175 

2 ОР25159185 2,488,000.00 170 

3 ОР25160445 1,873,103.33 170 

4 ОР25163624 610,000.00 170 

5 ОР25162150 585,803.00 160 

6 ОР25163645 794,166.67 160 

7 ОР25163684 1,955,144.13 145 

8 ОР25162212 2,160,000.00 145 

9 ОР25161105 1,991,610.78 140 

10 ОР25159625 800,000.00 135 

11 ОР25162028 1,928,500.00 135 

12 ОР25163724 2,160,000.00 135 

13 ОР25163584 188,000.00 135 

14 ОР25160725 375,114.56 130 

15 ОР25159404 479,283.33 120 

16. ОР25163644 964,508.33 120 

17. ОР25163725 84,753.33 120 

18 ОР25163664 309,937.50 115 

19 ОР25159044 509,630.00 105 



 
 

 

 
 
Прилог број 2 подносиоци пријава, њих 12, са којима се предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава са оствареним бројем бодова  и предложеним износом средстава 
 

Рб. ИД пријаве 
ПРИХВАТЉИВА 
ИНВЕСТИЦИЈА 

 
СЕКРЕТАРИЈАТ 

 
% КОРИСНИК 

 
% 
 

БРОЈ 
БОДО

ВА 

1 
ОР25163784 332,260.00 265,808.00 80.00 66,452.00 20.00 175 

2 
ОР25159185 2,488,000.00 1,990,400.00 80.00 497,600.00 20.00 170 

3 
ОР25160445 1,873,103.33 1,398,483.00 74.66 474,620.33 25.34 170 

4 
ОР25163624 610,000.00 488,000.00 80.00 122,000.00 20.00 170 

5 
ОР25162150 585,803.00 468,642.00 80.00 117,161.00 20.00 160 

6 
ОР25163645 794,166.67 635,333.00 80.00 158,833.67 20.00 160 

7 
ОР25163684 1,955,144.13 1,521,245.00 77.81 433,899.13 22.19 145 

8 
ОР25162212 2,160,000.00 1,728,000.00 80.00 432,000.00 20.00 145 

9 
ОР25161105 1,991,610.78 1,593,289.00 80.00 398,321.78 20.00 140 

10 
ОР25159625 800,000.00 640,000.00 80.00 160,000.00 20.00 135 

11 
ОР25162028 1,928,500.00 1,542,800.00 80.00 385,700.00 20.00 135 

12 
ОР25163724 2,160,000.00 1,728,000.00 80.00 432,000.00 20.00 135 

 
 
Прилог број 3. - подносиоци пријава, њих 7, чије су пријаве прихваћене а за које недостају средства  
 

Рб. ИД пријаве 
ПРИХВАТЉИВА 

ИНВЕСТИЦИЈА 

БРОЈ 

БОДОВА 

1 ОР25163584 188,000.00 135 

2 ОР25160725 375,114.56 130 

3 ОР25159404 479,283.33 120 

4 ОР25163644 964,508.33 120 



 
 

 

5 ОР25163725 84,753.33 120 

6 ОР25163664 309,937.50 115 

7 ОР25159044 509,630.00 105 

 
 
 

Прилог број 4. - подносиоци пријава, њих 7, чије пријаве су одбијене и разлози одбијања  
 
 

Рб. ИД пријаве 

РАЗЛОГ ОДБИЈАЊА 

 

подносилац пријаве не испуњава  

услове за учешће на конкурсу 

прописане правилником о додели 

средстава и то: 
 

1. 

ОР25162213 инвестиција за коју је поднета пријава није 

предвиђена листом прихватљивих инвестиција 

и није предмет конкурса 

2. 

ОР25163704 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

4. 

ОР25163604 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

5. 

ОР25160545 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

6. 

ОР25159224 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

7. 

ОР25158864 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

8. 

ОР25161465 уговор о закупу земљишта има краћи рок 

трајања закупа од рока прописаног конкурсом 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

Прилог број 5. – подносилац пријаве чија  пријава је  одбачена и разлози одбацивања 
 
 

Рб. ИД пријаве РАЗЛОГ ОДБИЈАЊА 

1. 
ОР25165804 Подносилац пријаве није у АП Војводини 

 
 
 
С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником објављеним у „Службеном листу АПВ“ број 
14/2025  и Конкурсом објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 13.03.2025. године и „Службеном 
листу АПВ“ број 14/2025. године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су 
средства као у диспозитиву. 
 

 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 Владимир Галић 

 


